sexta-feira, 18 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00270 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

Prefeitura	Municipal	de	Terra	Nova

E s t a d o 	 D a 	 B a h i a

RUA	DR.	FLÁVIO	GODOFREDO	PACHECO	PEREIRA,	Nº		02	–	TERRA	NOVA	BA	‐	CEP.:	44270.000.

FONE:		(075)		3238‐2061		‐		3238‐2062						–					FAX:	3	238‐2098					‐						C.N.P.J.	no	13.824.511/0001‐70

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições e de acordo
com o art.43, da lei 8.666/93 e suas alterações conforme consta na Carta Convite nº 005/2018.
Objetivando: Prestação de serviços de mão de obra na manutenção diária preventiva e corretiva de
condicionador de ar dos órgãos de origens das secretarias: administração, saúde, social e educação,
desse município de Terra Nova/BA.
Resolve Adjudicar & Homologar no Valor de total de R$ 78.980 ,40 a empresa vencedora DFLEX
COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO FLICK FRIO LTDA-ME tipo menor preço
Global. Data 14/05/2018.

Extrato de Termo de Contrato n. 039/2018

Objeto: Prestação de serviços de mão de obra na manutenção diária preventiva e corretiva de
condicionador de ar dos órgãos de origens das secretarias: administração, saúde, social e educação,
desse município de Terra Nova/BA.
Resolve Contratar no Valor de total R$ 78.980,40  a empresa vencedora DFLEX COMERCIO E
SERVIÇOSDE REFRIGERAÇÃO FLICK FRIO LTDA-ME Data Assinatura 15 de maio de
2018. Prazo Imediato -Vigência ate 31/12/2018 - Marineide Pereira Soares -
Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA5953387628078BA4A9AF4BC8E981E9

		2018-05-18T16:39:40-0300